島原市報道資料

令和５年１月１２日

島原市政記者クラブ 各位

カボチャテレビ、ひまわりてれび、fmしまばら 各位

令和５年１月定例記者会見の開催について

 標記のことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 内 容 １月定例記者会見

２ 日 時 １月２６日（木）１１：００～

３ 場 所 市役所 本庁舎３階 ３Ａ・３Ｂ会議室

４ 出席者 島原市長ほか

担当：島原市 シティプロモーション課

   広報戦略班 担当 大川

電話：0957-61-1652

E-mail：koho@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん